
 

 

 

 

 

Magneti Marelli Aftermarket Spółka z.o.o. 

Plac Pod Lipami 5, 40-476 Katowice 

Tel.: + 48 (032) 6036107, Faks: + 48 (032) 603-61-08 

e-mail: checkstar@magnetimarelli.com 

www.magnetimarelli-checkstar.pl 

 

 
 
 

  Výkyvná svítilna 3W +3W 

Příručka vlastníka 

007935030140 

mailto:checkstar@magnetimarelli.com
http://www.magnetimarelli-checkstar.pl/


 
Vlastnosti a specifikace: 

•Čelní COBLED svítilna 3W poskytuje světelný tok  

 >240 lumenů 

•Horní LED svítilna SMD 3W poskytuje světelný tok  

 >160 lumenů 

•120°otáčení 

•Ve spodní části rukojeti je magnet 

•Kotevní háčky ve spodní/horní části rukojeti 

•Nabíjecí zásuvka a indikátor 

•Doba svícení 2–3 hodiny 

•Doba nabíjení 3–4 hodiny 

•Adaptér 5V 1A CE s připojením mini USB 

Pokyny pro obsluhu: 

• Aby bylo možné ji použít, připojte jednotku k jakémukoliv napájecímu zdroji 100–240 V AC, např. k síťové zásuvce. Před použitím nechte jednotku 

plně nabít, dokud nezačne svítit zelená kontrolka na nabíječce. 

• Pokud není trvale používána nabíjejte svítilnu každý měsíc a po každém použití. Zajistíte tak její 

dlouhou životnost. 

• Svítilnu zapnete stisknutím vypínače v zadní části rukojeti, další stisknutí svítilnu vypne. 

Upozornění: 

• Pouze pro použití v interiéru – nepoužívejte v blízkosti vany, sprchy, dřezu, bazénu, vířivky, ano ve vlhkých prostředích. 

• Používejte doporučené napětí a frekvenci. 

• Uchovávejte mimo dosah dětí. 

• Nemanipulujte se svítilnou mokrýma rukama. 

• Udržujte svítilnu mimo dosah horkých objektů. 

Záruka 

OMEZENÁ ZÁRUKA 1 ROK 

Pokud výrobek nepracuje uspokojivě vlivem vady nebo špatného zpracování do 

JEDNOHO ROKU od data zakoupení, vraťte jej v místě nákupu a bude bezplatně 

vyměněn. vedlejší nebo následné škody jsou z této záruky vyloučeny. 

 

 

 

 

 

 

Magneti Marelli Aftermarket Spółka z.o.o. 

Plac Pod Lipami 5, 40-476 Katowice 

Tel.: + 48 (032) 6036107, Faks: + 48 (032) 603-61-08 

e-mail: checkstar@magnetimarelli.com 

www.magnetimarelli-checkstar.pl 

 

mailto:checkstar@magnetimarelli.com
http://www.magnetimarelli-checkstar.pl/

